
150 květen 2015  

FO
TO

 P
AV

E
L

 B
ÍL

E
K

, A
R

C
H

IV

Objednávám si celoroční předplatné časopisu Krásný rok  
(12 čísel) za 690 Kč/29,90 € se sadou nožů jako dárkem.

Fakturační údaje:
JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ......................................................................

ULICE: ..............................................................................................

OBEC A SMĚR. ČÍSLO: ..................................................................

ZEMĚ: ................................... TELEFON: .......................................

E-MAIL: ............................................................................................

DATUM NAROZENÍ: ......................................................................

DATUM A PODPIS: .........................................................................

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ......................................................................

ULICE: ..............................................................................................

OBEC A SMĚR. ČÍSLO: ..................................................................

ZEMĚ: ...............................................................................................

ČESKÁ POŠTA, s. p.   
ODD. PERIODICKÉHO TISKU  
OLŠANSKÁ 38/9  
255 99 PRAHA 3

MAGNET PRESS, SLOVAKIA, s. r. o. 
P. O. BOX 169  
830 00 BRATISLAVA

Prosím, časopis posílejte na adresu:  
(v případě, že je adresa shodná s fakturační, nevyplňujte)

Tuto objednávku vložte  
do obálky a pošlete na:

nebo:

Zaplatím: (zaškrtněte křížkem)

PŘEVODEM NA ÚČET

POŠTOVNÍ POUKÁZKOU
FAKTUROU
SIPO

Tato výhodná nabídka platí při objednávce předplatného do 16. 1. 2019, nebo do vyčerpání zásob. Po uhrazení předplatného do 18. 1. 2019 dostanete 
jako své první předplacené číslo již únorové vydání, které vychází 24. 1. 2019. Podmínky předplatného najdete v rubrice Dopisy, na straně 104–105. 

Chtěli byste ještě na poslední chvíli věnovat někomu blízkému dárek, který mu bude 
dělat radost po celý rok? Věnujte mu předplatné časopisu Krásný rok! Dárkový poukaz si 
můžete zde vystřihnout a podlepit nebo stáhnout jako pdf z Fb Krásný rok a vytisknout.

Dárkový poukaz k Vánocům

ZAPLATÍTE 690 Kč/29,90 €

DORUČÍME VÁM ČASOPIS AŽ DO SCHRÁNKY, 
POŠTOVNÉ HRADÍ VYDAVATELSTVÍ

S kvalitním ostrým 

nožem je vaření 

radost i pro toho, 

koho nebaví!

Ostrý nůž

OBJEDNEJTE SI NAŠE         PŘEDPLATNÉ
Objednejte si měsíčník Krásný rok na celý rok, nejpozději do 16. 1. 2019, a získejte luxusní dárek!                Exkluzivní sadu nožů Alena za 779 Kč!

Dárková sada Alena od tradičního 
českého výrobce ze Sedlčan obsahuje 
3 různé kuchyňské nože, vidlici, 
nůž špikovací, víceúčelový otvírač 
a vývrtku, celková hmotnost je 500 g. 
Nože jsou vyrobené z nerezové oceli, 
rukojeti z pevného plastu, který je 
hygienický a nárazuvzdorný. Dají se 
mýt v myčce.

DÁRKOVÁ SADA 
KVALITNÍCH NOŽŮ U ZAVOLEJTE na zákaznické číslo: 

800 300 302  
(SR: 02/67201931–33)
U NAPIŠTE NA ADRESU:  
Česká pošta, s. p., Oddělení 
periodického tisku, Olšanská 38/9,
255 99 Praha 3 (SR: Magnet 
Press, Slovakia, s. r. o.,  
P. O. Box 169, 830 00 Bratislava)
U NAPIŠTE NA E-MAILOVOU 

ADRESU: postabo.prstc@cpost.cz  
(SR: predplatne@press.sk)
U OBJEDNEJTE NA WEBOVÝCH 

STRÁNKÁCH: www.postabo.cz  
(SR: www.press.sk)

* Tato výhodná nabídka platí při objednávce 
předplatného do 16. 1. 2019, nebo do vyčerpání zásob. 
Po uhrazení předplatného do 18. 1. 2019 dostanete 
jako své první předplacené číslo již únorové vydání, 
které vychází 24. 1. 2019. Podmínky předplatného 
najdete v rubrice Dopisy, na straně 104–105. 

4 SNADNÉ ZPŮSOBY, 
JAK SI OBJEDNAT 
PŘEDPLATNÉ:

Dárkový 
POUK AZ

Milá/ý …………………………………….,

dovol, abych ti daroval(a) 
k………………………………………………. 
celoroční předplatné nejkrásnějšího 
časopisu na světě!

Tvůj/ Tvoje …………………………………


